
STC/007702/ÚSDS/2025/7 
R_STCSPS_0103551 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK II. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Tiskové služby“ (dále také jen 
„VZMR“) zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dle ustanovení § 27 a 31 
zákona, tímto v souladu s Výzvou k podání nabídky vysvětluje a mění na základě dotazu 
dodavatele zadávací podmínky: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v tech. zadání uvádíte, že v obou kazetách požadujete gramáž 50-300 g/m2, prosím o 
informaci, zda stačí na tuto gramáž boční podavač a z kazet gramáž 52 až 256 g/m², díky za 
info. 

 
Změna zadávacích podmínek II: 

Zadavatel tímto mění zadávací podmínky ve smyslu požadavku na minimální či maximální 
hodnotu gramáže u 1. podavače, 2. podavače a bočního (ručního) podavače uvedenou 
v příloze č. 1 Návrhu Smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění, a to následovně:  

1. a 2. podavač 

původní hodnota gramáže 55-300 g/m2 

nová hodnota gramáže 60-250 g/m2. 

Boční (ruční) podavač 

původní hodnota gramáže 55-300 g/m2 

nová hodnota gramáže 60-300 g/m2. 

 

Zadavatel pouze upozorňuje, že dne 11.07.2025 uveřejnil prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK Vysvětlení a změnu zadávacích podmínek I. (ke stažení v záložce 
„Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“ u předmětné VZMR). 



STC/007702/ÚSDS/2025/7 
R_STCSPS_0103551 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel dále informuje, že z důvodu změny zadávacích podmínek krátce před stanovenými 
termíny prohlídek místa plnění (dle čl. 13.1. výzvy k podání nabídky) bude dodavatelům nově 
umožněno přihlásit se na individuální termíny prohlídek místa plnění (dle podmínek výzvy 
k podání nabídky). V případě zájmu musí dodavatel zaslat požadované údaje dle čl. 13.2 
výzvy k podání nabídky nejpozději do 24.07.2025 do 12:00 hod. na e-mailovou adresu 
vyskocilova.magdalena@stc.cz. Individuální prohlídky místa plnění se mohou konat v termínu 
od 28.07.2025 do 30.07.2025, přičemž konkrétní termín a čas bude předmětem domluvy mezi 
dodavatelem a zadavatelem. 

Původní termíny prohlídek místa plnění zůstávají v platnosti.  

V přílohách tohoto vysvětlení tímto zadavatel uveřejňuje aktualizovanou podobu přílohy č. 1 
Návrhu Smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění, a to v příloze č. 1 pro větší 
přehlednost v revizním módu, v příloze č. 2 pak jako čistopis aktualizované přílohy. 

__________________________________________________________________________ 

S ohledem na výše uvedenou změnu zadávacích podmínek tímto zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

• Původní lhůta pro podání nabídek:  do 01.08.2025, 09:00 
• Nová lhůta pro podání nabídek:  do 06.08.2025, 09:00 
• Otevírání nabídek:   po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 
Přílohy: 

1. Příloha 1_P1SML – Technická specifikace předmětu plnění_revize 
2. Příloha 1_P1SML – Technická specifikace předmětu plnění_čistopis po revizi 

 
 
Zpracoval/a: Magdaléna Vyskočilová 
Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
 
V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 
________________________________ 
Mgr. Petra Nádvorníková 
 
v zastoupení za 
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele  
Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2025-07-16T16:03:31+0200


	



